
ZARZĄDZENIE NR 58/21 
WÓJTA GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 23 sierpnia 2021 r. 

w sprawie odwołania i powołania członka Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy 
w Rodzinie w Gminie Wysokie Mazowieckie 

Na podstawie  art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372), w związku z art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie 
(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1249) oraz Uchwały Nr 68/X/11 Rady Gminy Wysokie Mazowieckie z dnia 
4 października 2011 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu 
interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania, zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Odwołuję ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 
w Gminie Wysokie Mazowieckie Pana Grzegorza Stanulewicz -  Kierownika i członka Stowarzyszenia 
Pomocy Bliźniemu „Mar-Kot” w Kalinowie - Czosnowie 

2. Powołuję do składu Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Gminie 
Wysokie Mazowieckie Pana Arkadiusza Magdowskiego – członka Stowarzyszenia Pomocy Bliźniemu „Mar-
Kot” w Kalinowie - Czosnowie 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Wysokiem Mazowieckiem. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Krzysztof Krajewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32BD49DF-0C48-444D-BD69-D6096A7A0448. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


